
EXISTUJE ČTVRTÁ
DIMENZE?

c >
 \

U

Stroj času je dílo, které předběhlo svou dobu a ovlivnilo celý jeden 
literární žánr. Wellsův román nebyl několik desetiletí v češtině 
publikován, nejspíš pro podobnosti ani zdaleka ne náhodné.

Poslechněte si příběh Poutníka, který vynalezl stroj času. Jednoho 
dne se při práci přenese do světa roku 802 701. První věc, kterou uvidí 

v hluboké tmě je zářící okřídlená sfinga. Ona je klíčem k jeho minulosti 
i přítomnosti. Brzy nato zjistí, že lidstvo této doby se dělí na dva typy 
osobností. Jedni jsou Eloiové, žijí na zemi a bojí se šera. Ti druzí jsou 

Morloci, procházejí tmou a žijí v podzemí. Hlavní hrdina Poutník potká
Weenu, která se mu snaží v tomto světě pomoci, bohužel Morloci 
ukradli stroj času a Poutník se s nimi musí utkat v boji na život a na 

smrt. Vyhraje? A jakou cenu za to zaplatí?

p 9 v ‘eg•A DOPORUČENÁ
8595693407158

CENA 349 KČ

407158595693


